ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«___»__________2021   №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   »                      2021 г №__

село Шемурша

Об организации и проведении месячника оборонно-массовой и спортивной работы, по-

священного трудовому подвигу строителей Сурского и Казанского оборонительных ру-

бежей

  Во исполнение подпрограммы «Молодежь» муниципальной программы Шемур-

шинского района Чувашской Республики «Развитие образования» и в целях военно-

патриотического воспитания и повышения гражданской активности молодежи Шемур-

шинского района, администрация Шемуршинского района постановляет:

1. Провести с 23 января по 23 февраля 2021 года месячник оборонно-массовой и

спортивной работы, посвященный трудовому подвигу строителей Сурского и Казанского

оборонительных рубежей.

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий по организации и проведению ме-

сячника оборонно-массовой и спортивной работы, посвященный трудовому подвигу стро-

ителей Сурского и Казанского оборонительных рубежей.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела образования и молодежной политики администрации Шемуршинского района

Ендиерова Н.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

     Шемуршинского района                                                                                         В. В. Денисов